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Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rewizyjnej.  

 

25 posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się dnia 11 kwietnia 2024r. w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

Piaski. W posiedzeniu wzięło udział 5 członków Komisji, Wójt Gminy Wiesław Glapka, Sekretarz Gminy 

Andrzej Konieczny, Skarbnik Gminy Bogumiła Sosnowska.  

 

Tematami  posiedzenia było: 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2023 wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją o stanie mienia jednostki samorządu 

2. Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Piaski z tytułu wykonania budżetu za 

2023 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła Uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej Nr SO 10/0954/29/2024 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 3 kwietnia 2024 roku w sprawie: wyrażenia 

opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Piaski za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia i 

objaśnieniami, opinia jest pozytywna z uwagami.  

Następnie Skarbnik Gminy przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Piaski  za rok 2023. 

Omówiła: 

- wykonanie planu dochodów i wydatków,  dotacji celowych i wydatków budżetu Gminy Piaski na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań zleconych ustawami,  plan i wykonanie funduszu 

sołeckiego, wykonanie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Piaski , wykonanie  dochodów i wydatków 

budżetu Gminy Piaski za 2003 rok związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego, dotacji udzielonych z budżetu Gminy Piaski, stan zobowiązań  Gminy 

Piaski na 31.12.2023r. , zmiany w planie wydatków,  wykonanie wydatków majątkowych,  sprawozdanie o stanie 

mienia komunalnego, środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  sprawozdanie z dochodów i 

wydatków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy oraz sprawozdanie finansowe za 2023r. Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach   

Odpowiadała na pytania radnych w tym zakresie.  

Podczas omawiania sprawozdania Komisja Rewizyjna poruszała sprawy dotyczące wydatków na oświatę, 

środków pomocy Ukrainie, opieki wychowawczej. 

Komisja Rewizyjna wyraziła pozytywną opinię o realizacji budżetu Gminy Piaski i sporządziła wniosek do 

Przewodniczącego Rady o udzielenie dla Wójta Gminy Piaski absolutorium za 2023r.  

 

W sprawach bieżących  poruszano tematy kanalizacji w Strzelcach Wielkich, niebezpiecznym przejściu przez 

most na ul. Dworcowej, drogi Szelejewo Pierwsze – Szelejewo Drugie w kierunku Zalesia. Przedyskutowano 

sprawy dotyczące Wielkopolanki, zawodów sportowo pożarniczych, postawienia tabliczek informujących o 

dojeździe do strefy gospodarczej, termomodernizacji świetlicy w Lipiu oraz wykupu mieszkania przez 

mieszkańca Szelejewa.   

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
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